
Příměstský tábor v divočině 2015 
Info dopis pro rodiče 

 
 

Termín: Červenec – srpen 2015  (pondělí – pátek- 8:00 – 15:00/16:00 
hod) 
Cena:  2400 Kč na celý týden        Záloha: 1200,- Kč       Doplatek: 1200 Kč  
 
Doplatek je nutno uhradit nejpozději týden před začátkem vybraného termínu. – platbu můžete 

přinést v hotovosti na recepci nebo zaslat převodem  107-8875780237/0100.  Pokud budete zasílat 

platbu na účet, uveďte jako variabilní symbol rodné číslo dítěte – př. 8456042970 a do poznámky 
uveďte příjmení a jméno dítěte. 

Kdo nebude mít zaplacen tábor v daném termínu, nebude se jej moci účastnit. 
V pondělí při předání dětí, je nutné na recepci odevzdat čestná prohlášení, popřípadě léky, které 

dítě užívá – uvést jméno a způsob užívání také na lék. Prosím věnujte čestnému prohlášení čas a 

vyplňte pečlivě. Můžete napsat i podrobnosti ohledně stravy – např. co Vaše děti rády jí nebo naopak 
nemusí vůbec, na co jsou alergické apod.  

Předběžný denní program:  
aktuality najdete vždy na recepci ráno nebo na další den odpoledne 
8:00  –   8:30 sraz dětí v Jungle Aréně 

8:00      atrakce v aréně + dopolední program dle počasí 
12:00 - 12:30 oběd 

12:30 - 14:00  klidnější program v aréně 
14:00 - 16:00  zábava, soutěže, hry, řádění na atrakcích, venkovní aktivity 

 
V průběhu dne dbáme na pitný režim a součástí stravy je dopolední a odpolední svačina. 

 

 Děti si přinesou s sebou: uzavřené přezůvky do haly, sportovní oblečení do haly i na ven, obuv 

do přírody, náhradní oblečení, menší batůžek, láhev na pití, čepici nebo kšiltovku proti slunci, krém na 

opalování, pláštěnku, kopii kartičky pojištěnce, vše zabalené pokud možno v jednom zavazadle, 
K dispozici máme uzamykatelné skřínky, takže všechny věci lze přinést v pondělí a ponechat celý 

týden zde. 
 

Prosím nedávejte dětem mobilní telefony, el. hry, notebooky a další. Narušují program 

tábora, morálku dětí a přispívají k šíření dezinformací…/Nedávejte prosím dětem cenné 

věci – šperky, drahé hodinky. Ped. Dozor za tyto věci neodpovídá.  

 

Případné dotazy ohledně organizace tábora           

na tel. 733181919 – recepce 
      

Zábavní rodinné centrum Jungle Aréna Most 
Jaroslava Průchy 1682, 43401 Most 

 


